
Dodatek č. 2
ke sMouvě Č. j. KRPM-15188/ČJ-2011-1400VZ/3

o zajištění odtahů a uložení motorových vozidel v rámci Olomouckého kraje, uzavřená podle
ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,smlouva")

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

zastoupená plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele
Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje pro ekonomiku
se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
lČ: 72051795

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel: SPEMAX s.r.o.
zastoupená Ing. Pavlem Kavalcem, MBA., jednatelem společnosti
se sídlem Rdsberská 1203/90, Hodolany, 779 00 Olomouc
lČ: 27769836
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 41406

(dále jen ,,dodavatel")

Na základě žádosti objednatele ze dne 27. 2. 2018 se dohodou smluvních stran mění článek
lV. odst. 1 smlouvy takto:

1, Cena byla stanovena dohodou smluvních stran bez DPH:

a) měsIční paušální částka 50 000 Kč za:
- odtah vozidel dle ČI. lV. odst. 6 pro potřeby územního odboru Olomouc,
- nepřekročeni počtu 26 ks odtažených a uložených vozidel pro účely trestního

řízení, expertizy a ochrany majetku pro potřeby všech územních odborů
objednatele.

b) fakturace skutečných nákladů dle ceníku dodavatele, který je přílohou číslo 1 smlouvy,
pro každé vozidlo nad rozsah paušálni platby, tj. zejména:
- odtahy vozidel dle článku lV. odst. 6 pro ostatní územní odbory objednatele,
- uloženi vozidel při překročeni počtu 26 ks,
- úkony nad rámec běžného odtažení vozidla, např. vyproštění vozidla, nakládku

hydraulickým jeřábem apod., veškeré úkony pro vozidla nad 3,5 t.

c) dodavatelem bude účtována DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů
v době uskutečněni zdanitelného plněni.



ll.

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), nejdříve
však 1. 4. 2018.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 a smlouvy v registru smluv dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

4. s výjimkou ustanoveni, která se mění Dodatkem č. 2, zůstávají veškerá ostatní ustanovení
smlouvy platná a účinná.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

6. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a pravé vůle,
což stvrzují svými podpisy.

V Ol l u'i d'e: 1 , -03- 2010

KRAjE

za objednatele

V Olomouci dne: 2 O -03- 2018

za dodavatele


